ГЛАBA города ПОДОЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.10.2014  № 2317 - П

г. Подольск, Московская область

О внесении изменений в Прейскурант платных

образовательных услуг, оказываемых муниципальными

образовательными учреждениями города Подольска,

утвержденный постановлением Главы города Подольска

от 30.09.2014 № 1931-П

Руководствуясь решением Подольского городского Совета депутатов от 03.04.2009 №

41/1 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на территории муниципального

образования «городской округ Подольск Московской области», в связи с обращением Комитета

по образованию Администрации города Подольска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Прейскурант платных образовательных услуг, оказываемых

муниципальными образовательными учреждениями города Подольска, утвержденный

постановлением Главы города Подольска от 30.09.2014 № 1931-П, дополнив его пунктами 61-83

согласно приложению.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Информационное агентство

«Подольск-Медиа» Денисову Б.В. обеспечить опубликование  настоящего  постановления  в

средствах  массовой  информации  и

размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Подольска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации - председателя  Комитета по экономике Харчевникова В.В., заместителя

Главы Администрации по образованию, культуре, спорту и делам молодежи Ропот Т.Ю.

Глава города                                        Н.И. Пестов

Приложение

          к постановлению Главы города

          от 31.10.2014 № 2317-П
№

п/п

Наименование

учреждения

Наименование

платных

образовательных

услуг

Наименование

образовательной

программы

Единица

платной

услуги

Цена на 1

чел.

(руб.)

Количест

во

занятий в

месяц

Оплата в

месяц

(руб.)

61. МОУ СОШ

№ 18

Кружок «Букваренок» занятие 93,75 16 1 500

Кружок «Народные танцы» занятие 70 20 1 400

Кружок «Единоборства» занятие 75 16 1 200

Кружок «Мой первый шаг в

английском»

занятие 125 16 2 000

Кружок «Хочу все знать» занятие 62,50 32 2 000